1.2.5. ☒ būvdarbus; 

1.2.6. ☐ iekārtu remontdarbus; 

1.2.7. ☒ iekārtu piegādes; 

1.2.8. ☒ autoruzraudzību. 

2. Līguma cena un Līguma summa 

2.1. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta līdz EUR 

8 352 000,00 (astoņi miljoni trīs simti piecdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi), bez PVN, un neparedzētie 

izdevumi EUR 417 600,00 (četri simti septiņpadsmit tūkstoši seši simti euro un 00 centi), bez PVN, kas kopā 

veido Līguma summu līdz 8 769 600,00 (astoņi miljoni septiņi simti sešdesmit deviņi tūkstoši seši simti euro un 

00 centi), bez PVN.  

2.2. Līguma cena (izņemot peļņa, virsizdevumi, nodokļi) pakļaujas indeksācijai saskaņā ar Pielikumā Nr.1 noteikto 

indeksācijas kārtību. Speciālo noteikumu 2.1.punktā ir norādīta Līguma cena bez indeksācijas, Līgumsodu